Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

г.Белореченск

от 31.05.2019г. № 59

Об отчислении

В связи с окончанием учебного года в МАДОУ Д/С 9. В соответствии
с п.1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012года №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», приказа Управления образованием
администрации муниципального образования Белореченский район от
17.05.2019 №811,

п р и к а з ы в а ю :

1. Отчислить с 01,06.2019г. воспитанников группы №9 в количестве 27
человек:

2.Отчислить с 01.06.2019г. воспитанников группы №10 в количестве 11
человек:

3.Отчислить с 01.06.2019г. воспитанников группы №11 в колличестве 22
человек:

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 Котова М.В.